lwtillId 	dViU1

Bento Conça:ves
IlECEB:DO EM:

Estado do Rio Grande do Sul 2.,(../_.
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES ÀS  .J5f  	Horas
Palácio 11 de Outubro 	 Ass.:

Oficio n°- 026/2020 / Gab. Ver. Neri Mazzochin

Exmo. Sr.
Vereador Rafael Pasqualotto - Progressistas
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves.

Justificativa: arquivamento de Emenda

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar o arquivamento da
Emenda Substitutiva n° 35/2020, ao Projeto de Lei n° 99 de 01 de outubro
de 2020, de minha autoria.

Bento Gonçalves, aos 30 de outubro de 2020.

D
epartam

ento Legislati v
o
 - 1

1
 nov 2020  03

:47

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1